
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Číslo jednací:  27726/2025 

Název veřejné zakázky: 
„Transformace Domova Černovice – Lidmaň XVI. 
- Nová Cerekev – projektová dokumentace“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman  
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmana 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí odboru majetkového 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Martin Kocmánek – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 214 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; kocmanek.m@kr-vysocina.cz  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace 
týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v  tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 

V příloze č. 5 zadávací dokumentace, tedy ve "Smlouvě o provedení veřejné zakázky na 

služby" je jako součást výkonové fáze 3 uvedeno, že zhotovitel "zajistí si na svůj náklad 
veškeré nezbytné průzkumy a posudky potřebné k dokončení kompletní projektové 
dokumentace, dle daného záměru a smlouvy o dílo". O jaké průzkumy a posudky se jedná?  
V průběhu zpracování projektu, a především v průběhu zajišťování dokladové části, může 

vyplynou požadavek na zpracování různých druhů posudků a průzkumů, které v tuto chvíli 
nelze předpokládat a tedy nelze ocenit. Pro správné ocenění zakázky by bylo potřeba vědět, 
jaké průzkumy a posudky jsou součástí nabízené ceny (a též nabízených termínů). 
 
Reakce zadavatele: 

Zadavatel neumí určit jaké konkrétní posudky a průzkumy mohou v průběhu stavebního řízení 
požadovat dotčené orgány. Je na dodavateli jako odborné firmě identifikovat tyto možné 
požadavky a zohlednit je při tvorbě cenové nabídky. 
 
 
 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:kocmanek.m@kr-vysocina.cz


 

 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k doplnění zadávacích 
podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. 
Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální doplnění zadávacích podmínek, ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek beze změny, tj. do 2. 4. 2024 do 10:00 hod. 

 
 

Jihlava 
 
 
 

 
 

 
Ing. Zdeněk Berka 

vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 


		2025-03-21T09:41:26+0000




